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D E K L A R A T E  
E INTEWSAVE PRJVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyIlmin per deklarim tE inkresaveprivate te tij, bashkshortiUes dhe t% femijCve 
madhore, ne b e  t5 Ligjit nr.9849, date 10.04.2003 "PEr dekhimin dhe kontrollin e paswive, te 
detyrimeve 6flinmciartre tE te zgjedhwve dhe te disa n&punEsve pubhke ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit tE inkresave n& ushtrimin e funksimeve &blik&', me 
ndryshimet epasqymaranEligjinnr.9475, date9.2.2006 dhene tigjinmmr.9529, dat6 11 -5,2006: 

Emri A tesia Mbiemri 
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Institucioni dhe adresa 
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Data e emgrimit nB Data e dorezitnit tG 
funksionin qG kryen deklaratzs 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S@ INTEWSAVE 

1 /J.UAYftVK/~ E K K X  fH / /  kJ Y#kJW &J/!(DKHJ YksA. 1' 
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N@ bazE O i ik@s 5 ti! nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, datl 07.04.2005"Piir paranddimin e 
konfliktit tii interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i x o j :  

Lnspektoratin e LartZ tii ~ e k l k i m i t  dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe persooat e 
autorizurtr nga Autoriteti PCrgjegjes - Xnspektori i Pergjithshcm i ILDKP-se, qe E e  verifikojne 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, iuteresat private dhe 
detyrimet financiare, q6 ekzistojnii nE emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe tC 
f6rnijZve. 

Deklaruj se te dh2;11at e ~~asqyruura prej meje nd ket2 dokcrmenl 
jnni; te verteta dlae nuk kanr dekfnruar asgig qe nzck bizt2 e vErfet2. 
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REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKrrOR,%T1 I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I,L,DKP 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

N&e Icy format ah16 i parnjaltueshem, vazhdoni tE iloEs*ni d fotokopje ti. tij. 
1 
I 
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a ,REPUBLIEU E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHdE KONTROLL~T ~k PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZBIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 
,. m - .2 . . 

emrl, Mbiemn, Nenshkrlml 
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DETWMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI&&, DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrin~ per studin~e cQ .) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, te lnbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi j 

meparshgm deri n6 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate viiit te deklarimit. 
Detyrilne ketcr te zyrtari< bashkEshortit/es dhe Fkrn46ve nE moshe madhore. 
Te dhenat pEr emra personash idaj tE cil6ve keni dityrirne financiare tE pasqyrohcn nE flekn nr.6, pk 

C . *  tE niaitnr konfidencialitetin e m e .  

Yikshkruani hollbisht qcllimin c dctyrirnit financiar, urna c shlycr nga Gjcndja e detyrimit tc 
shurnen totale ni; leki; apo ne valutP, datPn e fi"' " tlarimi i meparshem mbetur pa shlyur deFi 
tlhe ti; mbarimit te detyrimit (muaji/vIti), nr. e 
kortra tgs dhe in tcresin-bazi;. jr? klariinit dukluriniit 
I'cr kreditc ba~tkare shumPl~ totale (kryesor + (me shifra dRe n (me shifra dhe shkr 
intel-cs), kohikgjatjcn (muajitviti) dhe kcsti muja~ shkrim) Shuma krycsorc+intcre 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~: 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetstreve t E  familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne bazE ti! nenit 22 t8 Ligjit 

nr.9049, dat: 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.46005, pEr pasurite qS 

disponojng veqmas nga $do anetar i frmmiljes. 

Shtetasi/sja - .  /h?/n/J ~ D ( O  /FDLL( ' , bashkeshortleji3J . . . . Em&, atgsi, mbiemer 
t 

femijE nE moshE rnadhore 
i d  u.w,4*, 

f i  e . sajektit- , &J f , .f LJr I , , , t  //CT 
I / ' : i d . '  - , Em@ atEsi, rnbiemiir, funksion 
refNf8 + z ~ ~ : J I A : .  . 3P .. . . .  

A U T Q R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEIRESAVE 

N& baze te pikes 5 t8 nenit 14, tE Iiait nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publikeH, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti tE Deklnrimit dhe Kontrollit t l  Pasurive ' dhz' penonat e 
rmutorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i Pgrgjithshtm i LLDKP* qe tE veritlkojnC 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojnz ne emrin tim dhe p&r UogarhE time. 

Deklrrroj se tZ dhZnat e pasqyruara prej meje n e  kcti: 
dokunterlf lane" ti3 v2rtefa dhe nuk kam dekluruur4 usd2 
qe' nuk Z;shtL; c vZrtetZ. 

I Emri. Mhiemri. NEnshkrimi 
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REPUBLXKA E SHQIPEIUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT  HE KQNTROLLiT TE PASURIVE 

PASURITE E LUAJTSHME 

I Pershkruani hollCsisht adryshimet (shtrsa dhe paki'sime) ne: Hojin, siperfaqen, adrescn ku ndodhen, 
momenen e kryejes se veprimit. vlerPn ne leke apo ne valuti; qe pasqyrohet ni5 dokumentaciunin 48 
dispononi, ne mungese tE dokumenteve vlerGn qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qc mtEroni t2 
$do lloj pasurie, t& oaluajtshme dhr t@ luajtshme, te wgistruar ose jo ne regj istrat publikC, per periudhen 
n-- deklarimi i m ~rshcm deri mc 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Y > - & > ; .  ., <A', 
. ' 

< \ *  .- ::..> *, . ,  . . . 
Pjesa 

N r. Pershkrimi i pasurisc , ' ' . era me O h  




